6 marzo 2021 effettuato dal Corpo di Polizia Municipale - Ufficio Abusivismo, il sub. 59 “[...] risulta 

contraddistinto dal n. 42 [...]”; la consistenza catastale del box è pari a 14 m². 

All’interno del box sono presenti masserizie il cui sgombero sarà a carico del concessionario. 

​​CANONE ANNUO A BASE D’ASTA 

​​1.610,00 €/anno (milleseicentodieci,00 €/anno) 

​​Il valore di cui sopra rappresenta il canone commerciale dell’unità immobiliare in oggetto nelle 

condizioni di manutenzione e conservazione attuali. 

​​IDENTIFICATIVI CATASTALI 

L’immobile in oggetto è attualmente censito al C.F.